tenção preventiva e corretiva de sistemas de climatização, conforme especificações e quantitativos definidos neste 
instrumento, a favor da empresa FK CLIMATIZAÇÃO E REFRIGERAÇÃO LTDA, CNPJ nº 24.037.796/0001-
15. Situada na Rua Rio Brilhante, nº 590, Bairro Jardim Água Boa, CEP: 79.811-12, na cidade de Dourados/MS, 
sob o valor de R$ 8.270,50 (oito mil duzentos e setenta reais e cinquenta centavos), por ser dela o menor preço 
ofertado, bem como a lavratura do respectivo Contrato.

Vicentina, MS, 13 de Janeiro de 2026.

CLEBER DIAS DA SILVA 
Prefeito Municipal

DECRETOS ORÇAMENTÁRIOS

DECRETO Nº 10/2026

Súmula: Abre Crédito suplementar